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Szczecin dnia 14.01.2010r. 

EM/DZ/PN/SEK/06/2009 
 
  

INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ  
„SUKCESYWNA DOSTAWA ZASUW KOŁNIERZOWYCH DŁUGICH F 5  

I KRÓTKICH F 4 ORAZ HYDRANTÓW PODZIEMNYCH PPOŻ.” 
 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu pod nazwą: „Sukcesywna dostawa 
zasuw kołnierzowych długich F 5 i krótkich F 4 oraz hydrantów podziemnych ppoż.” 
 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie w oparciu  

o pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) 

informuje, iż w dniach 06.01.2010r. i 11.01.2010r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą  

o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego  

z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa 

zasuw kołnierzowych długich F 5 i krótkich F 4 oraz hydrantów podziemnych ppoż.”, na 

które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1  

„Treść SIWZ w podrozdziale 1.1 „Rozwiązania techniczno-materiałowe zasuw kołnierzowych” 

określająca zabezpieczenie antykorozyjne materiałów w punkcie 3 brzmi: 

„3.Ochrona antykorozyjna obudowy i głowicy za pomocą powłok z proszków epoksydowych. 

Grubość powłoki ochronnej min. 250µm. Temperatura stapiania proszku żywicy epoksydowej 

+200ºC” 

a także w podrozdziale 1.2 „Rozwiązania techniczno-materiałowe hydrantów podziemnych 

ppoż.” 

 

„2.Ochrona antykorozyjna obudowy i głowicy: wewnątrz emaliowane lub powłoka z proszków 

epoksydowych, z zewnątrz powłoka z proszków epoksydowych. Grubość powłoki ochronnej 

min. 250µm” 

 

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie powłoki z farby antykorozyjnej z żywic poliestrowych 

zgodnie z parametrami pokrycia antykorozyjnego  zgodnymi z RAL ? 
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Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zastosowania jako pokrycia antykorozyjnego 

powłok z farb poliestrowych do zasuw kołnierzowych i hydrantów podziemnych ppoż. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. zadania nr 2 pkt. 7 – „Hydrant powinien posiadać min. 2 główne ringi umieszczone w tulei 

mosiężnej”. Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego, w którym miejscu hydrantu ma 

znajdować się opisana tuleja mosiężna ? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że w górnej części hydrantu podziemnego ppoż. znajduje się wrzeciono 

oraz mosiężna tuleja. Uszczelnienie pomiędzy tuleją a wrzecionem hydrantu podziemnego ppoż. 

za pomocą min. dwóch oringów.  

 

 

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy  

i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uwzględnienie przedstawionych wyjaśnień 

w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich stron postępowania 

 

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Dominik Zakrzewski – tel. 091 489 88 14.                                         

 

 

ZATWIERDZAM 


